
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

048 
064 
067 
049 
052 
061 
063 
056 
066 
057 
050 
059 
051 
060 
065 
055 
058 
046 
047 
062 
053 
054 

Nome 

[POLE] EQUIPE 48 
EQUIPE 64 
EQUIPE 67 
EQUIPE 49 
EQUIPE 52 
EQUIPE 61 
EQUIPE 63 
EQUIPE 56 
EQUIPE 66 
EQUIPE 57 
EQUIPE 50 
EQUIPE 59 
EQUIPE 51 
EQUIPE 60 
EQUIPE 65 
EQUIPE 55 
EQUIPE 58 
EQUIPE 46 
EQUIPE 47 
EQUIPE 62 
EQUIPE 53 
EQUIPE 54 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários Voltas 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
6 
6 
6 

Melhor Tempo 

42.642 
42.645 
42.731 
42.950 
43.027 
43.053 
43.066 
43.128 
43.203 
43.238 
43.280 
43.401 
43.522 
43.572 
43.646 
43.867 
44.069 
44.211 
44.689 
44.850 
44.970 
45.714 

2a melhor 

42.900 
42.779 
42.739 
43.045 
43.094 
43.322 
43.151 
43.314 
43.486 
43.611 
43.338 
43.806 
43.630 
43.739 
43.849 
44.027 
44.126 
44.340 
44.724 
45.064 
45.169 
45.887 

Espaço 

0.003 
0.086 
0.219 
0.077 
0.026 
0.013 
0.062 
0.075 
0.035 
0.042 
0.121 
0.121 
0.050 
0.074 
0.221 
0.202 
0.142 
0.478 
0.161 
0.120 
0.744 

Melhor Veloc. 

61,629 
61,625 
61,501 
61,187 
61,078 
61,041 
61,023 
60,935 
60,829 
60,780 
60,721 
60,552 
60,383 
60,314 
60,212 
59,908 
59,634 
59,442 
58,806 
58,595 
58,439 
57,488 

Classificado pela melhor volta
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

MINI ENDURANCE KART DRIVERS / TOMADA 8 - 21:30 

Qualificação iniciado em 21:52:53 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 105 0,730 Km 

18/09/2018 21:30 


